1.8 - Laminula para microscopia 24 x 32mmGLASSCYTO U 2500 0,35 875,00
; Sgo;n IZ(IJntewa para pipetador automatico IAXYGEN PCT 6 46,15 276,90
;gDOn—WI:ontelra para pipetador automatico U PROLAB PCT 6 27,60 165,60
.[1.11 — Ponteira para pipetador automatico
1000mel J PROLAB PCT 6 26,05 156,30

TOTAL DO ITEM 1 (R$) 5.699,34
[TOTAL DO ITEM 1 POR EXTENSO:

{cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e trinta ¢
guatro centavos)

INFORMAGOES GERAIS: /
Raz3o Social: Mercado Diagndstica e Hospitalar Ltda. RN
CNP.L: 2.587.710/0001-95

Inscrigao Estadual: 07387804/001-00

Endereco: SHCGN CLR Qd. 716 B! "E” Loja 24 Cep: 70770-535

Brasilia/DF Telefone: